
WWW.STASTNAVA.CZ

PODCAST MARKETING

PODCAST MARKETING

Otázky pro podcast

Vyjmenuj 10 otázek, které můžete položit [člověku/typ osoby] během
podcastu o [tématu].

DOPLŇ [POLÍČKA K VYPLNĚNÍ]

Sepiš 10 přesvědčivých a poutavých titulů podcastů o [téma] pro
[publikum].

Napiš osnovu scénáře podcastu na [téma] a zahrňte do něj [relevantní
témata].

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PODCAST MARKETING

Co by [posluchači] rádi věděli o [hostu]?

Udělej mi bainstorming 20 otázek, které bych mohl položit významné
osobnosti ve světě [odvětví] na [téma].

Psaní scénáře podcastu
PROMPTY ZALOŽENÉ NA OTÁZKÁCH

Můžeš napsat scénář pro můj nadcházející díl podcastu na
[téma]?

Napiš scénář pro můj podcast na [téma]. Můžeš mi s tím
pomoci?

Chci vytvořit epizodu podcastu na [téma]. Můžeš pro mě napsat
scénář?

Jak bys koncipoval a organizoval scénář podcastu na [téma] pro
[publikum]?

Můžeš pro mě vytvořit scénář podcastu, který bude poutavý,
informativní a zábavný? Téma je [téma] pro [publikum].

Pomůžeš mi vymyslet téma pro epizodu podcastu, které bude
relevantní pro mé publikum a v souladu s mou značkou?

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PODCAST MARKETING

Můžeš mi poskytnout osnovu klíčových bodů, které by měly být
obsaženy v mém podcastu, spolu s návrhy příběhů, příkladů a
citátů, které by měly být zahrnuty?

Pomůžeš mi strukturovat epizodu podcastu tak, aby obsahovala
začátek, který posluchače zaujme, jasný představení a úvod,
hlavní část, která se týká klíčových bodů, a závěr, který epizodu
uzavře a povzbudí posluchače k akci?

Můžeš mi navrhnout, jak udělat můj podcast poutavý a
interaktivní, například pomocí zvukových efektů, hudby nebo
zapojením publika?

Můžete mi poradit, jak mluvit jasně, sebejistě a s nadšením
během mého podcastu?

Pomůžeš mi optimalizovat můj podcastový skript pro SEO tím,
že mi navrhnete relevantní klíčová slova a fráze, které do něj
zahrnout?

Pomůžeš mi vymyslet přesvědčivý název a popis epizody mého
podcastu, který by lidi přiměl k poslechu a sdílení?

Můžeš mi poskytnout příklady úspěšných podcastů z mého
oboru nebo niche, ze kterých se mohu učit a inspirovat?

Pomůžeš mi upravit a zkontrolovat scénář podcastu, aby byl
dobře napsaný a bez chyb?

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PODCAST MARKETING

Vymysli vřelý vzkaz pro člověka, kterého bych rád pozval na můj podcast
s názvem [název podcastu]. Téma podcastu je [téma] a hlavní přínosy,
které získá, když řekne ano, jsou:

Oslovování hostů do podcastu 
DOPLŇ [POLÍČKA K VYPLNĚNÍ]

[Benefit 1].
[Benefit 2].
[Benefit 3].

Zakonči to slovy „pokud to zní zajímavě, dejte mi prosím vědět a já vám
pošlu pozvánku do kalendáře“.

PROMPTY ZALOŽENÉ NA OTÁZKÁCH

Pomůžeš mi napsat oslovovací zprávu a pozvat hosty do mého
podcastu na téma [doplňte téma]?

Potřebuji přesvědčivé sdělení, abych mohl pozvat odborníky z
oboru jako hosty do svého podcastu. Můžeš to pro mě napsat?

Můžeš vygenerovat pozvánku, kterou pošlu potenciálním
hostům podcastu, kteří jsou myšlenkovými lídry v oboru
[doplňte obor]?

Hledám způsob, jak oslovit hosty a pozvat je do svého podcastu,
který se zabývá [definujte téma]. Můžeš mi s tím pomoci?

Můžeš mi pomoci napsat oslovovací zprávu, která by pozvala
hosty do mého podcastu zaměřeného na [doplňte téma]?

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PODCAST MARKETING

Potřebuji přesvědčivou zprávu, kterou pošlu potenciálním
hostům a pozvu je do svého podcastu. Můžeš to pro mě napsat?

Pomůžeš mi napsat oslovovací zprávu, která přesvědčí hosty,
aby se zúčastnili mého podcastu a podělili se o své odborné
znalosti v oblasti [definujte obor]?

Hledám způsob, jak do svého podcastu pozvat hosty, kteří se
zabývají [doplňte mezeru]. Můžeš mi s tím pomoci?

Můžeš pro mě napsat oslovovací zprávu, která přesvědčí hosty,
aby se zúčastnili mého podcastu a podělili se o své jedinečné
postřehy na téma [doplňte téma]?

Potřebuji účinnou zprávu, kterou bych poslal potenciálním
hostům a pozval je do svého podcastu na téma [doplňte téma].
Můžeš to pro mě napsat?

http://www.stastnava.cz/


Kategorii Promptování pro Technickou knihovnu připravila
Lucie Svoboda (https://luciesvoboda.cz/) ve spolupráci s AI
Institutem (https://www.aiinstitute.cz/).

PODCAST MARKETING

WWW.STASTNAVA.CZ

Závěrem

A prosím pamatujte, informace v těchto průvodcích jsou
určené pouze vám k osobnímu použití. Jejich sdílení a(nebo)
další šíření není možné bez předchozí domluvy s Lucií
Svoboda.

Lucie & Darja

DĚKUJEME ZA POZORNOST

https://www.stastnava.cz/tech-knihovna/
https://luciesvoboda.cz/
https://www.aiinstitute.cz/
http://www.stastnava.cz/

